
Чертёж подшипникового узла



 

 

 
WERK HANNOVER 

 
Перечень запасных частей 

Название 
раздела 

Обозначение № детали RENK ID Кол-во 

 
 ПОДШИПНИК EMXYB 18-180 

 

№ ЧЕРТЕЖА: 27134699 A 

 

 
1. 

 
КОРПУС ПОДШИПНИКА EM18 

 
797310. 

 
1. 

2. ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ 
ПОД КЛЮЧ M20X90 

338345. 4. 

3. БОЛТ С КОЛЬЦОМ M20 158006. 2. 

4. ПОЗИЦИОНИРУЮЩИЙ ШТИФТ 18-1 350912. 1. 

5. РЕЗЬБОВАЯ ЗАГЛУШКА BSP1” 351007. 1. 

6. РЕЗЬБОВАЯ ЗАГЛУШКА BSP1/2” 351005. 2. 

7. ШТИФТ M12X45. 723978. 4. 

8. ВКЛАДЫШ EZYB 18-180 821933. 1. 

9. ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ 
ПОД КЛЮЧ M12X35 

346924. 2. 

10. ЛАБИРИНТНОЕ УПЛОТНЕНИЕ 200-R 775306. 1. 

11. ЛАБИРИНТНОЕ УПЛОТНЕНИЕ 200-R 775306. 1. 

12. ДЕРЖАТЕЛЬ УПЛОТНЕНИЯ 18-200 700064. 1. 

13. ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ 
ПОД КЛЮЧ M8X20 

158532. 8. 

14. ПЕРЕГОРОДКА 200 140331. 1. 

15. ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ 
ПОД КЛЮЧ M6X30 

142948. 8. 

16. ШАЙБА 6 350445. 8. 

17. УПЛОТНЕНИЕ ЗАЗОРА 200 731193. 2. 

18. МАСЛООТРАЖАТЕЛЬНЫЙ ДИСК EM18-200-SG 745587. 1. 

19. ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ 
ПОД КЛЮЧ M8X20 

158532. 10. 

20. ШАЙБА 8 350446. 10. 

21. УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ВСТАВКА M33X2 582278. 4. 

22. ШЛАНГ EM18 350904. 2. 

23. ХОМУТ ДЛЯ ФИКСАЦИИ ШЛАНГА 25-40 738978. 4. 

24. КАБЕЛЬ 2.5X450 500002. 1. 

25. ШАЙБА 12 350461. 1. 

26. КАБЕЛЬНЫЙ ВВОД PG7 142151. 1. 

27. ОБЖИМНОЕ ГНЕЗДО RB5 140506. 1. 

28. ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ 
ПОД КЛЮЧ M4X10 

142876. 1. 

 

 

 

 

Имя файла Страница Si. Дата Согласован
 

Дата № детали RENK ID Редакция 
 

L821277e 
 

1 / 2 
 

Lue 
 

06.10.17 
   

L821277 
 

A 



 

 

 
WERK HANNOVER 

 
Перечень запасных частей 

Название 
раздела 

Обозначение № детали RENK ID Кол-во 

 
29. ТЕРМОМЕТР СОПРОТИВЛЕНИЯ 2XPT100 795967. 1. 

30. УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ВСТАВКА  BSP1/2“-BSP3/4“-PG7 795722. 1. 

31. УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО A21X26 168405. 1. 

32. КАБЕЛЬНЫЙ ВВОД PG7 142151. 1. 

33. УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ВСТАВКА BSP3/4“-BSP1/2“ 793406. 1. 

34. УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО A27X32 168412. 1. 

35. УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ВСТАВКА BSP1/2”-BSP1/2” 733345. 1. 

36. УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО A21X26 168405. 1. 

37. СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ГОЛОВКА SD-FRV 751978. 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Имя файла Страница Si. Дата Согласован
 

Дата № детали RENK ID Редакция 
 

L821277e 
 

2 / 2 
 

Lue 
 

06.10.17 
   

L821277 
 

A 

 


	ПереченьзапасныхчастейподшипниковогоузлаприводнойстороныEMXYB18-180_rus (1)
	ЧертёжподшипниковогоузланеприводнойстороныEMXYQ18-1801571056719976 (1)

